СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания директора Института истории СПбГУ с председателем Студенческого

совета (к/с)

24.02.2021 № 43/3-02-10

Председательствующий - А.Х. Даудов, директор Института истории СПбГУ.

Секретарь - Д.В. Найденова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:
Председатель Студенческого совета
Института истории СПбГУ                                                                                 М.А. Мартин

Повестка дня:
1. О формате организации образовательного процесса с 10 марта 2021 года

1. О формате организации образовательного процесса с 10 марта 2021 года
__________________________________________________

А.Х. Даудов, М.А. Мартин

24.02.2020 состоялась встреча (к/с)  А.Х. Даудова с М.А. Мартиным. Обсуждался
вопрос формата организации образовательного процесса с 10 марта 2021 года и
откликах обучающихся. М.А. Мартин сообщил, что несколько групп в Институте
истории СПбГУ хотели бы продолжить обучение в дистанционном формате (в группах
20.М04-ии, 20.М05-ии, 20.М07-ии, 17.Б04-ии, 18.Б01-ии, 19.Б01-ии подавляющее
большинство обучающихся высказалось за сохранение дистанционного формата). М.А.
Мартин отметил, что данную информацию он передал в Учебный отдел по
направлению история. А.Х. Даудов попросил М.А. Мартина держать его в курсе
студенческих пожеланий.

1.1.  Присутствующим принять информацию к сведению.

директор института истории Даудов Абдулла Хамидович